AIDRY 福建隽芯科技有限公司
厦门芯源电子科技有限公司
CCC强制认证/GB31241-2022证书
1S1800 3.7V 1800mAh  单节18650 2S4000H 7.4V 4000mAh   并排 21700
2S2000H 7.4V 2000mAh   并排 18650
2S2P5200 7.4V 5200mAh  并排18650
3S1800CC 11.1V 1800mAh    带充电模块18650
3S2000 11.1V 2000mAh  并排18650
(韩国）电池组KC62133-2证书
1S3000 3.7V 3000mAh   单节18650 2S4500H 7.4V 4500mAh     并排21700
1S2600 3.7V 2600mAh   单节18650 2S4000H 7.4V 4000mAh     并排21700
1S2500 3.7V 2500mAh   单节18650 2S3500H 7.4V 3500mAh     并排21700
1S2200 3.7V 2200mAh   单节18650 3S4500H 11.1V 4500mAh     并排21700
1S2000 3.7V 2000mAh   单节18650 3S4000H 11.1V 4000mAh     并排21700
1S1800 3.7V 1800mAh   单节18650 6S1800H 22.2V 1800mAh   并排  18650
1S1500 3.7V 1500mAh   单节18650 3S1800CC 11.1V 1800mAh    带充电 18650
1S4500 3.7V 4500mAh     并排21700 4S2200 14.8V 2200mAh    筋膜枪 18650
1S4200 3.7V 4200mAh     并排21700 4S2000 14.8V 2000mAh    筋膜枪 18650
1S4000 3.7V 4000mAh     并排21700 3S2200Y 11.1V 2200mAh    三角形  18650
1S1P2500 3.7V 2500mAh     尖头带板18650 3S2000Y 11.1V 2000mAh    三角形  18650
1S2P5000 3.7V 5000mAh     并排18650 3S1800Y 11.1V 1800mAh    三角形  18650
2S2200 7.4V 2200mAh     一字 18650 2S2500H 7.4V 2500mAh    并排18650
2S2000 7.4V 2000mAh     一字 18650 1S2P4400 3.7V 4400mAh  两并内置温度18650
2S1800 7.4V 1800mAh     一字 18650 1S2P4000 3.7V 4000mAh  两并内置温度18650
2S1500 7.4V 1500mAh     一字 18650 1S2P3600 3.7V 3600mAh  两并内置温度18650
2S2200 7.4V 2200mAh    并排18650 1S2P3000 3.7V 3000mAh  两并内置温度18650
2S2000 7.4V 2000mAh    并排18650 1S2P2400 3.7V 2400mAh  两并内置温度18650
2S1800H 7.4V 1800mAh    并排18650
2S2500H 7.4V 2500mAh    并排18650
3S2200 11.1V 2200mAh    并排 18650
3S2000 11.1V 2000mAh    并排 18650
3S1800 11.1V 1800mAh    并排 18650
（日本）电池组PSE TUVRH/NTEK 证书
1S2P4000 3.7V 4000mAh    并排  18650 6S1800H 24V   1800mAh    动力异形18650
1S4P7200 3.7V 7200mAh    并排  18650 6S1800 24V  1800mAh    三角形  18650
1S1200 3.7V 1200mAh   聚合物103040 3S2000H 11.1V  2000mAh    并排  18650
1S1800 3.7V  1800mAh    单节 18650 2S4000H 7.4V 4000mAh     并排21700
1S2200 3.7V  2200mAh    单节 18650 3S4000H 11.1V 4000mAh     并排21700
2S2200 7.4V 2200mAh        并排  18650 2S2500H 7.4V  2500mAh    并排  18650
2S1800H 7.4V  1800mAh    并排 18650 2S2000H 7.4V  2000mAh    并排  18650
3S2200Y 11.1V  2200mAh    三角形  18650 2S4500H 7.4V 4500mAh     并排21700
3S1800Y 11.1V  1800mAh    三角形  18650 1S2500 3.7V  2500mAh    单节 18650
3S1800 11.1V 1800mAh     并排  18650 104050 3.7V  2500mAh    聚合物
1S2P3000 3.7V 3000mAh  两并内置温度18650
圆柱型 CB/IEC62133-2017证书（国际通用）
3S1800 11.1V 1800mAh     并排  18650 1S2000 3.7V 2000mAh      单节18650
3S1800 11.1V 1800mAh 并排18650（便宜款）1S1P2500 3.7V 2500mAh     尖头带板18650
3S2000 11.1V 2000mAh     并排   18650 1S2P5000 3.7V 5000mAh     并排18650
3S2200 11.1V 2200mAh     并排   18650 1S650 3.7V 650mAh    单节  14430
3S2000CC 11.1V 2000mAh    带充电 18650 1S1800 3.7V 1800mAh     单节   18650
3S2200CC 11.1V 2200mAh    带充电 18650 1S2200 3.7V 2200mAh     单节   18650
3S1800SY 11.1V 1800mAh  5V升压充电18650 1S4500 3.7V 4500mAh     单节   21700
3S1800Y 11.1V 1800mAh  三角形 18650 1S3000 3.7V 3000mAh     单节   18650
4S2200 14.8V 2200mAh     异形 筋膜枪 1S2200 3.7V 2200mAh     单节   18650
6S1800H 24V 1800mAh  异形封装 2S2P4000 7.4V 4000mAh      田字   18650
6S1800 24V 1800mAh    三角形筋膜枪 2S2200 7.4V 2200mAh     并排   18650
2S1200H 7.4V 1200mAh     并排   18650 3S1800CC 11.1V 1800mAh    带充电 18650
2S2000H 7.4V 2000mAh     并排   18650 3S2200Y 11.1V  2200mAh   三角形 筋膜枪
2S1800 7.4V 1800mAh     一字   18650 1S4500 3.7V 4500mAh     单节   21700
2S1800 7.4V 1800mAh     并排   18650 2S4500H 7.4V 4500mAh     并排21700
2S1200 7.4V 1200mAh   并排  18490/18500 3S4500H 11.1V 4500mAh     并排21700
2S2500H 7.4V 2500mAh   并排 18650 2S4000H 7.4V 4000mAh     并排21700
2S2600H 7.4V 2600mAh   并排 18650 3S4000H 11.1V 4000mAh     并排21700
1S2P4400 3.7V 4400mAh  两并内置温度18650
1S2P3000 3.7V 3000mAh  两并内置温度18650
电池组 UN38.3全套(出口空运海运报告）
3S1800CC 11.1V 1800mAh   带充电带灯 18650 4S2200 14.8V 2200mAh   双一字18650
3S2200CC 11.1V 2200mAh   带充电 18650 6S1800 24V 1800mAh     三角形  18650
3S2000CC 11.1V 2000mAh   带充电 18650 1S500 3.7V 500mAh      聚合物 303450
1S2P4000 3.7V 4000mAh       并排    18650 1S1200 3.7V 1200mAh    聚合物 103040
1S2P4400 3.7V 4400mAh       并排    18650 1S1000 3.7V 1000mAh   聚合物  902030
1S1800 3.7V 1800mAh      18650（KC款） 1S1800 3.7V 1800mAh       聚合物103450
1S1800 3.7V 1800mAh     单节18650 2S680 7.4V 680mah         聚合物592065
2S2200 7.4V 2200mAh     并排18650 2S380 7.4V 380mAh    聚合物 403040
2S1800 7.4V 1800mAh    并排   18650 2S480 7.4V 480mAh    聚合物 503030
2S2200H 7.4V 2200mAh一字18650(5C） 2S680 7.4V 480mAh    聚合物 603040
2S2200Y2 7.4V 2200mAh   一字   18650 2S6300 7.4V 6300mAh    聚合物 115590
UR18650AA SANYO 18650 2100mAh 2S2200 1S2200 3.7V 2200mAh     单节18650
3S2200 11.1V 2200mAh    并排  18650 1S1400 3.7V 1400mAh    聚合物 703450
3S2200Y 11.1V 2200mAh     三角形  18650 1S650 3.7V 650mAh    单节  14430
3S1800Y 11.1V 1800mAh     三角形  18650 2S2000 7.4V 2000mAh    并排18650
6S1800H 22.2V 1800mAh   并排  18650 3S1800 11.1V 1800mAh    并排  18650
3S1800CC 11.1V 1800mAh  带充电不带灯18650 3S1800SY 11.1V 1800mAh    并排升压  18650
2S1200H 7.4V 1200mAh   并排  18490/18500 2S1200H 7.4V 1200mAh   并排  18650
2S2500H 7.4V 2500mAh   并排 18650 3S1200H 11.1V 1200mAh   并排  18490/18500
3S2600 11.1V 2600mAh    并排  18650 2S2000H 7.4V 2000mAh   并排 18650
1S4000 3.7V 4000mAh       并排    21700 3S2000 11.1V 2000mAh    并排  18650
CH-18650AH-
1S1P
3.7V 1800mAh      18650（KC款） 2S4000H 7.4V 4000mAh     并排21700
CH-18650B0-1S1P 3.7V 2000mAh      18650（KC款） 3S4000H 11.1V 4000mAh     并排21700
CH-18650BB-1S1P 3.7V 2200mAh      18650（KC款） 2S4500H 7.4V 4500mAh     并排21700
1S2P3000 3.7V 3000mAh  两并内置温度18650 1S26V 3.7V 2550mAh  单节内置温度18650（亿纬）
1S2P4400 3.7V 4400mAh  两并内置温度18650
WERCS证书（沃尔玛商超）
2S2000H 7.4V 2000mAh   并排 18650 103040 3.7V 1200mAh    聚合物 103040
聚合物类别 CB/IEC62133-2017证书（国际通用）
1S1350 3.7V 1350mAh      聚合物 103540 502530 3.7V  300mAh   带板   聚合物
1S850 3.7V 850mAh        聚合物 902050 502535 3.7V  400mAh   带板   聚合物
2S380 7.4V 380mAh        聚合物 403040 602030 3.7V  300mAh   带板   聚合物
603040 3.7V  600mAh   带板   聚合物 603048 3.7V  850mAh   带板   聚合物
703450 3.7V  1200mAh   带板   聚合物 803040 3.7V  1050mAh   带板   聚合物
702035 3.7V  450mAh    带板   聚合物 112448 3.7V  1300mAh   带板   聚合物
802535 3.7V  700mAh   带板   聚合物 502248 3.7V  500mAh   带板   聚合物
2S680 7.4V 680mAh        聚合物 603040 902030 3.7V  500mAh   带板   聚合物
2S480 7.4V 480mAh        聚合物 503030 602025 3.7V  240mAh   带板   聚合物
303034 3.7V  250mAh   带板   聚合物 142429 3.7V  400mAh   带板   聚合物
453038 3.7V  530mAh   带板   聚合物 791852 3.7V  750mAh   带板   聚合物
352830 3.7V  270mAh   带板   聚合物 702535 3.7V  600mAh   带板   聚合物
503035 3.7V  500mAh   带板   聚合物 703450 3.7V  1400mAh   带板   聚合物
聚合物太多未全部记录，有需要个别单独询问 104050 3.7V  2500mAh   带板   聚合物（内置温度）
(韩国）电池组KC62133-2证书  聚合物
(韩国）电池组KC62133-2证书  聚合物
902030 3.7V  500mAh   带板   聚合物 502035 3.7V  300mAh   带板   聚合物
402045 3.7V  300mAh   带板   聚合物 502030 3.7V  250mAh   带板   聚合物
602030 3.7V  300mAh   带板   聚合物 802035 3.7V  350mAh   带板   聚合物
701546 3.7V  450mAh   带板   聚合物 702030 3.7V  400mAh   带板   聚合物
502248 3.7V  350mAh   带板   聚合物 103540 3.7V  1350mAh   带板   聚合物
703450 3.7V  1200mAh   带板   聚合物 902248 3.7V  1050mAh   带板   聚合物
402030 3.7V  200mAh   带板   聚合物 803040 3.7V  1000mAh   带板   聚合物
602025 3.7V  240mAh   带板   聚合物 503035 3.7V  500mAh   带板   聚合物
333450 3.7V  500mAh   带板   聚合物 802535 3.7V  700mAh   带板   聚合物
791852 3.7V  750mAh   带板   聚合物 103040 3.7V  1200mAh   带板   聚合物
104050 3.7V  2600mAh   带板   聚合物 654065 3.7V  2000mAh   带板   聚合物
102764 3.7V  1950mAh   带板   聚合物 804050 3.7V  1800mAh   带板   聚合物
103450 3.7V  1800mAh   带板   聚合物 123048 3.7V  1800mAh   带板   聚合物
904040 3.7V  1600mAh   带板   聚合物 803450 3.7V  1600mAh   带板   聚合物
902698 3.7V  3000mAh   带板   聚合物 902525 7.4V  500mAh   带板   聚合物
104050 3.7V  2500mAh   带板   聚合物（内置温度） 102530 7.4V  850mAh   带板   聚合物
聚合物太多未全部记录，有需要个别单独询问
（欧盟，美国）CE,(EU) 2023/1542指令--覆盖所有型号
18650电芯都具备以下证书
UL1642，CB/IEC62133-2017，CCC，PSE, CE ,KC62133, UN38.3+MSDS
上海化工，印度认证  台湾认证  电池组的各类证书请咨询，太多没有列明细
联系方式
福建隽芯科技有限公司
FUJIAN JUNXIN TECHNOLOGY CO.,LTD
厦门芯源电子科技有限公司
XIAMEN XINYUAN ELECTRONIC TECHNOLOGY CO.,LTD
注册地址：厦门火炬高新区（翔安）产业区建业楼C305室
工厂地址：福建省南安市成功大道1号联东U谷47-2号4，5楼
ADD: roomC305,jianye building,96#xiangxing road,xiamen torch(xian'an)industrial zone,xiamen
P.C：361115
M.T：+86 13806088376（微信同号）